
k..{!q'

ffi Landerd
Gemeenterood

RAADSBESLUIT
Zaaknummer:789-2020

Agendapunt: Zienswijzeverzoek concept-Beleidskader 2021 Veiligheidsregio Brabant-Noord

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d.21 januari 2020;

BESLUIT:

1) ln te stemmen met een positieve zienswijze op het concept-Beleidskader 2021 van de
Veiligheidsregio Brabant-Noord.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 5 maart 2020.

De oemd,
de

E.E. rg Bakermans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 541 0 AA Zeeland
tel. 0486-458'f 11 fax Q486458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19


